
PACHET ALIMENTE IULIE 2020

I.D.: 47825818

Data publicarii	02.07.20	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.923,70 RON - 2.923,70 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE PRODUS UM CANT. PRET VAL.FARA TVA 1 CARTOFI KG 710 1.90 1349.00 2 CEAPA KG 101 3.00 303.00 3 GEM 20GR BUC 64 0.25 16.00 4 MORCOVI KG 80 2.20 176.00 5 OTET L 12 1.75 21.00 6 VARZA VERDE KG 50 2.20 110.00 7 BOIA KG 3 10.80 32.40 8 FRUNZE TELINA USCATE PLIC PLIC 50 1.25 62.50 9 PIPER MACINAT KG 2 22.50 45.00 10 SALATA VERDE BUC 300 2.60 780.00 11 SARE KG 24 1.20 28.80 TOTAL 2923.70 mai putin prezenta tine loc de comanda ferma
